
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
02 червня 2021 р.   смт Ємільчине №82 
 
 
Про затвердження вартості 
прибирання торгівельних 
майданчиків 

 

 
 

 Заслухавши інформацію в.о. директора Комунального підприємства «Благоустрій» 
Петрук І. В. та розглянувши звернення КП «Благоустрій» про затвердження вартості 
прибирання торгівельних майданчиків і доданий до нього розрахунок, керуючись 
підпунктами 6 та 16 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,   виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради 
 
ВИРІШИВ : 
 
1. Затвердити вартість прибирання торгівельних майданчиків на тимчасовому ринку по вул. 
Військова в  смт Ємільчине в сумі 40,00 грн. з розрахунку за один день з торгівельного 
майданчика площею 6 кв.м. (розрахунок додається ). 
 
2. Рішення в частині дії тарифів набуває чинності з дня оприлюднення даного рішення  на 
сайті селищної ради. 
 
3. Комунальному підприємству  «Благоустрій» (Ірина ПЕТРУК)  дане рішення довести до 
відома всіх користувачів торгівельними місцями на тимчасовому ринку по вул. Військова. 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 
голови  Олександра РОМАНЮКА. 
 
 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Додаток  
Рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
 02.06.2021р. №82 

 
 

РОЗРАХУНОК 
вартості прибирання торгівельних майданчиків по вул. Військова 

1 торгівельного місця площею 6 м кв. 
 

Показник Кількість Ціна, грн.  Сума, грн. Примітка 
Робітник 2 особи 6000 1125 Заробітна плата двох 

працівників 1,5 ставки 
(6000,0 × 1,5 / 8) 

Нарахування ЄСВ 22%  247,50  
Амортизація 
автомобіля 

  37,13 Амортизація автомобіля 
за один робочий день  

Витрати палива на 1 
рейс 12 км 

3л 27,8 83,4  

Витрати на ремонт 
10% 

  149,3 Витрати на поточний 
ремонт та тех. 

обслуговування з 
розрахунку 10% від 

понесених прямих витрат 
Адміністративні 

витрати  
 18% 295,61  

Разом витрат   1937,94  
Прибуток 20%  20% 387,59  

Всього   2325,53  
Середня кількість 

торгівельних точок 
  58  

Вартість 1 точки   40,00  
 
 

 
Т.в.о. директора КП «Благоустрій» Ірина ПЕТРУК 
 
 

 
 




